Протокол

   публичных  слушаний  по рассмотрению  «научно-исследовательской работы по подготовке проектов    генерального плана и правил землепользования и застройки  муниципального образования Ленинского сельского поселения

                            Починковского района Смоленской области».

28.05.2013 г.                                                                д. Лучеса ул. Им. С.И.Бизунова д.1
                                                                                    здание ДК

                                                                                    Присутствуют – 18 чел

Публичные  слушания  открыл  Изаков А.И. – Глава  муниципального  образования  ленинского  сельского  поселения Починковского района Смоленской области.

Для ведения протокола публичных слушаний и подсчета голосов Изаков А.И.- предложил избрать секретаря и счетную комиссию в количестве  трех  человек.

Финогенова Г.А.  предложила избрать секретарем  Степченкову Л.А.
В  состав счетной  комиссии были  предложены кандидатуры Дымская О.Н., Пузрякова Р.С. Каширина В.И.

Голосовали  единогласно  за  предложенный  список.

    Повестка дня:

1.Обсуждение   проекта  «Научно-исследовательской работы по подготовке проектов    генерального плана и правил землепользования и застройки  муниципального образования Ленинского сельского поселения

Починковского района Смоленской области».
2.Внесение изменений в карты-схемы.
   За  предложенную  повестку  голосовали  единогласно.

По повестке дня было предоставлено слово  Петрову М.Ю.,     Он рассказал, о проделанным ООО «ТрейдСмолМаркет» мероприятиям по «научно-исследовательской работе по подготовке проектов   генерального плана и правил землепользования и застройки  муниципального образования Ленинского сельского поселения  Починковского района Смоленской области, продемонстрировал слайды, графические карты  и кадры аэрофотосъёмки Ленинского сельского поселения.
Изаков А.И предложил одобрить проект «научно-исследовательской работы по подготовке проектов    генерального плана и правил землепользования и застройки  муниципального образования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области».
«за» - единогласно,

«против» - нет,

«воздержались» - нет.

      Таким образом, по результатам публичных слушаний принято следующее решение:

1.Одобрить    проект  «научно-исследовательской работы по подготовке проектов    генерального плана и правил землепользования и застройки  муниципального образования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области».

2.Внести изменения по классификации земель на картах-схемах Ленинского сельского поселения, перевести земли сельхоз назначений в земли населенных пунктов.
«за» - единогласно,

«против» - нет,

«воздержались» - нет.

  Вопрос повестки дня исчерпан.

Заседание объявляется закрытым.
Председательствующий                      А.И.Изаков

Секретарь                                              Л.А.Степченкова